
ZARZĄDZENIE NR  15
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 03 marca 2026 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania 

Procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i działań 

następczych 

w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.
Na podstawie § 4, § 6 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIV/444/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz 

nadania statutu Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta, zmienionego Uchwałami Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego w sprawie zmiany uchwały zmieniającej nazwę jednostki budżetowej pod nazwą 

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadającej statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta Nr  

XXI/308/16 z dnia 22 kwietnia 2016 r., Nr XXXV/437/17 z dnia 22 lutego 2017 r. oraz Nr III/32/18 z 

dnia 19 grudnia 2018 r. , Nr  XXVI/364/20 z dnia 26 sierpnia 2020r, Nr V/85/24  z dnia 29 sierpnia 

2024 r. w związku z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 

r. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się do stosowania w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 

Procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i działań następczych, 

stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2.  Zobowiązuję wszystkich pracowników ZDiUM do stosowania i przestrzegania procedury, o której 

mowa w § 1.

§3.  Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierzam  Głównemu Księgowemu. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2026-03-03T11:14:38+0000
	Jacek Grzegorz Marusiński




